
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
RATYOTV. SİNEMA 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM GÜZ YARIYILI FİNAL
SINAV PROGRAMI
I.SINIF
	Ders 
	Tarih
	Saat
	Yer
	Sorumlu Öğr.Elemanı
	Gözetmenler
	
	
	
	

	İletişime Giriş
	02/01/2017
	12:30
13:30
	353-352
347
	Yrd.Doç.Dr.Esmeray KARATAŞ ATEŞ
	Yrd.Doç.Dr.Nebat Yağız
Yrd.Doç.Dr. K.Cem Baykal
	
	
	
	

	Sinema Tv.ye Giriş
	06/01/2017
	13:00
14:00
	353-352
	Öğr.Gör.Fulden Düzakın Yazıcıoğlu
	Yrd.Doç.Dr. Tuğba Elmacı
	
	
	
	

	Sosyoloji
	02/01/2017
	14:00
15:00
	353-352
	Doç.Dr.Cumhur Aslan
	Yrd.Doç.Dr. Esmeray 
Karataş Ateş
	
	
	
	

	Dünya Sinema Tarihi
	03/01/2017
	10:00
11:00
	353-352
347
	Yrd.Doç.Nebat YAĞIZ
	Yrd.Doç.Dr. K.Cem Baykal
Öğr.Gör. Gökhan Akça
	
	
	
	

	Türk Sinema Tarihi
	06/01/2017
	  10:00
11:00
	353-352
345

	Yrd.Doç.Serhat Çoban
	Yrd.Doç.Dr. Engin Çağlak
[bookmark: _GoBack]Yrd.Doç.Dr. Arif Yıldırım

	
	
	
	

	Hukukun
T.Kavramları
	04/01/2017

	10:00
11:00
	353-352
347
	Yrd.Doç.Dr.K. Cem BAYKAL
	Öğr.Gör. Fulden Düzakın
Yazıcıoğlu
Yrd.Doç.Dr. Serhat Çoban
	
	
	
	

	Radyo Prg.Y.
Yön.Tekn.*
	03.01.2017
	16:00
	-
	Öğr.Gör Gökhan Akça
	
	
	
	
	

	Yök İngilizce
(Örgün )
	04.01.2017
	15:00
	353
	Okt. Elbi Biçer
	
	
	
	
	

	Yök İngilizce
+(2. Öğretim)
	04.01.2017
	16:00
	353
	Okt. Elbi Biçer
	
	
	
	
	

	Atatürk İlkeleri ve İnk.Tarihi (Örgün+
2.Öğretim)
	05.01.2017
	11:00
	
	
	Öğr.Gör. Gökhan Akça
Öğr.Gör. Fulden Düzakın
Yazıcıoğlu

	
	
	
	

	Türk Dili, Yazılı Anlatım(örgün+(2.Öğretim))
	05.01.2017
	10:00
	
	
	Öğr.Gör. Gökhan Akça
Öğr.Gör. Fulden Düzakın
Yazıcıoğlu

	
	
	
	

	Müzik
	04/01/2017
	10:00
11:50
	353-358
	S.Özlem HOCAOĞLU
	Öğr.Gör.Fulden Düzakın 
Yazıcıoğlu
	
	
	
	



II.SINIF
	Ders
	Tarih
	Saat
	Yer
	Sorumlu Öğr.Elemanı
	Gözetmenler

	 İletişim Tarihi
	09.01.2017
	14:00
	352
	Yrd.Doç.Dr.K. Cem BAYKAL
	

	Mesleki İngilizce

	04.01.2017
	16:15
	346-347
	Okt. Elbi Biçer
	

	Sinema ve Edebiyat
	10.01.2017
	16:00
	352
	Yrd.Doç.Dr Esmeray Karataş Ateş
	

	Sanat Kuramları*
	10.01.2017
	17:00
	347
	Öğr.Gör. Buket Deniz
	

	Kitle İletişim Kuramları
	11.01.2017
	12:30
13:30
	353
352
	Yrd.Doç.Dr.Kemal Cem BAYKAL
	Yrd.Doç.Dr. Serhat Çoban

	 Senaryo (örgün)*
	09.01.2017
	10:00
	346
	Yrd.Doç.Nebat Yağız
	

	Senaryo(2.öğretim)
	02.01.2017
	10:30
	
	Doç.Dr.Hülya Önal
	ÖSEM BİLGİSAYAR ATÖLYESİ

	 Dijital Kurgu I *
	03.01.2017
	  11:00
	Kurgu Atölyesi
	Yrd.Doç.Dr.Tuğba Elmacı
	

	TV.'de Haber Program Yapımı
	11/01/2017
	14:00

	
	Öğr.Gör.Fulden Düzakın Yazıcıoğlu
	

	Kurgu Kuram ve İlkeleri
	13.01.2017
	10:00
	352
	Öğr.Gör Gökhan Akça 
	

	Işık ve Aydınlatma Teknikleri
	12.01.2017
	10:00

	352
	Öğr.Gör Gökhan Akça
	

	Sinema Sosyolojisi
	02.01.2017
	15:30
	347
	Doç.Dr. Cumhur Aslan
	

	Fotoğraf İşl.Tekn.
	03.01.2017
	15:00
	Kurgu Atölyesi
	Yrd.Doç.Dr.Tuğba Elmacı
	

	Radyo Program Uyg.
	13.01.2017
	15:00
	
	Öğr.Gör Gökhan Akça
	

	Film Yönetim Teknikleri
	13.01.2017
	16:00
	
	Öğr.Gör Gökhan Akça
	



III. SINIF

	Ders
	Tarih
	Saat
	Yer
	Sorumlu Öğr.Elemanı
	Gözetmenler
	Gözetmenler

	 Film Kuramları
	03.01.2017
	   13:00-14:00
	353-345-347
	Doç.Dr.Hülya Önal
	Yrd.Doç.Dr. Tuğba Elmacı
Yrd.Doç.Dr. K.Cem Baykal
	

	Fonetik ve Diksiyon  Örgün
	04.01.2017
	13:00
	346
	Öğr.Gör.Yonca Yüksel
	
	

	Fonetik ve Diksiyon II.Öğretim
	04.01.2017
	14:00
	346
	Öğr.Gör. Yonca Yüksel
	
	

	 Dijital Kurgu
	11.01.2017
	   11:30
	Kurgu Atölyesi
	Yrd.Doç.Dr.Tuğba Elmacı
	
	

	Kurmaca Film Yönetim Tekn.
	05.01.2017
	11:00
	
	Yrd.Doç.Dr.Tuğba Elmacı
	
	

	 Medya Etiği
	12.01.2017
	   13:00
	352
	Yrd.Doç.Dr. K.Cem Baykal
	
	

	Girişimcilik
	05.01.2017
	13:00
	346
	Yrd.Doç.Dr. Esmeray Karataş Ateş
	
	

	 Rek. Filmi Uy.
	05.01.2017
	 15:00
	
	Doç,Dr.Hülya Önal
	
	

	Görsel Efekt Uyg.
	12.01.2017
	14:00
	Kurgu Atölyesi
	Yrd.Doç.Dr.Tuğba Elmacı
	
	

	Sinema ve Türler
	10/11/2017
	11:00
12:00
	353-352
	Yrd.Doç..Nebat Yağız
	Doç.Dr. Hülya Önal
	

	Tv.De Program Yapımcılığı 
	06/01/2017
	  15:00

	
	Öğr.Gör. Fulden Düzakın Yazıcıoğlu
	
	

	Yeni İletişim Teknolojileri
	06.01.2017
	15:00
	353
	Yrd.Doç.Dr.Serhat ÇOBAN
	
	

	Türk Siyasi Tarihi
	09/01/2017
	15:00
16:00
	353-352
	Yrd.Doç.Dr.Serhat ÇOBAN
	Yrd.Doç.Dr. Esmeray
Karataş Ateş
	



IV.SINIF

	Ders
	Tarih
	Saat
	Yer
	Sorumlu Öğr.Elemanı

	Belgesel Sinema
	12.01.2017
	 14:00
	
	Doç,Dr.Hülya Önal

	BİTİRME ÖDEVİ
	13.01.2017
	 09:00  17:00
	
	Danışmanlar

	Metin Çözümleme
	09.01.2017
	12:00
	347
	Yrd.Doç.Dr.Tuğba Elmacı

	AB'de Medya Politikaları
	10/01/2017
	15:30
16:30
	353-352
	Yrd.Doç.Dr.Kemal Cem BAYKAL
Yrd.Doç.Dr. Serhat Çoban



